
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 도시계획

단위: 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 11,859,736 11,719,471 140,265

지 200,000 200,000 0

도 30,000 0 30,000

시 11,629,736 11,519,471 110,265

도시계획 435,248 435,200 48

도시계획 403,168 402,400 768

도시관리계획수립 403,168 402,400 768

202 여비 3,168 2,400 768

01 국내여비 3,168 2,400 768

○도시관리계획정비 및 장기미집행 시설 정비

추진 3,168 2,400 768경정 3,168,000원

도시관리지원경비 32,080 32,800 △720

도시관리지원경비 32,080 32,800 △720

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

○도시계획 업무협의 6,480 7,200 △720경정 6,480,000원

도시개발 21,988 22,200 △212

도시개발사업 5,328 4,800 528

도시개발 지원경비 5,328 4,800 528

202 여비 5,328 4,800 528

01 국내여비 5,328 4,800 528

○개발행위 업무추진 5,328 4,800 528경정 5,328,000원

개발행위 관리 16,660 17,400 △740

개발행위 업무추진 16,660 17,400 △740

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

02 공공운영비 1,800 2,000 △200

○1 공공요금 및 제세 1,800 2,000 △200

▷개발행위 허가관련 업무배상공제

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

202 여비 4,860 5,400 △540

01 국내여비 4,860 5,400 △540

○불법 개발행위 합동지도점검

4,860 5,400 △540경정 4,860,000원

도시재생 10,602,600 10,481,160 121,440

지 200,000 200,000 0

도 30,000 0 30,000

시 10,372,600 10,281,160 91,440

도시재생 사업 573,040 463,600 109,440

지 200,000 200,000 0

도 30,000 0 30,000



부서: 도시재생과

정책: 도시재생

단위: 도시재생 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 343,040 263,600 79,440

도시재생 활성화 70,240 63,600 6,640

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○1 일반수용비 7,000 0 7,000

▷도시재생 주민공모사업 및 아카데미 안내홍

보물 제작 등 7,000 0 7,0007,000,000원*1식

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

○도시재생 업무추진 3,240 3,600 △360경정 3,240,000원

도시생활 환경개선(향교도시문화마을) 402,800 400,000 2,800

지 200,000 200,000 0

시 202,800 200,000 2,800

401 시설비및부대비 402,800 400,000 2,800

지 200,000 200,000 0

시 202,800 200,000 2,800

03 시설부대비 2,800 0 2,800

○시설부대비 2,800 0 2,8002,800,000원*1식

우리마을 공공디자인 사업 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○로데오거리 일원 골목길 정비사업

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

소도읍 육성사업 12,000 0 12,000

문막 소도읍 육성사업 12,000 0 12,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

02 공공운영비 12,000 0 12,000

○1 공공요금 및 제세 12,000 0 12,000

▷문막생활체육시설 제세공과금

12,000 0 12,0001,500,000원*8월

공간정보 509,040 491,910 17,130

공간정보시스템 구축 운영 117,060 110,240 6,820

공간정보시스템 구축 운영 117,060 110,240 6,820

201 일반운영비 112,740 105,440 7,300

01 사무관리비 9,300 2,000 7,300

○1 일반 수용비 9,300 2,000 7,300



부서: 도시재생과

정책: 공간정보

단위: 공간정보시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷공간정보데이터 출력용(플로터)소모품

1,800 2,000 △200

▷인허가 의사결정 시스템 구입

7,500 0 7,500

경정 1,800,000원

7,500,000원*1식

202 여비 4,320 4,800 △480

01 국내여비 4,320 4,800 △480

○공간정보 업무추진 4,320 4,800 △480경정 4,320,000원

부동산종합공부시스템(KRAS) 운영 41,980 31,670 10,310

토지이용계획확인서 발급 5,710 5,400 310

201 일반운영비 4,860 5,400 △540

01 사무관리비 3,780 4,200 △420

○1 일반수용비 3,780 4,200 △420

▷토지이용계획확인서 발급용지

1,800 2,000 △200

▷토지이용계획확인서 발급용 소모품(프린터,

인증기 등) 900 1,000 △100

▷토지이용계획확인서 발급용 프린터 드럼,

토너 1,080 1,200 △120

경정 1,800,000원

경정 900,000원

경정 1,080,000원

02 공공운영비 1,080 1,200 △120

○1 공공요금 및 제세 1,080 1,200 △120

▷토지이용계획확인서 업무배상공제

1,080 1,200 △120경정 1,080,000원

405 자산취득비 850 0 850

01 자산및물품취득비 850 0 850

○도면열람용 테이블 150 0 150

○컬러레이저프린터기(토지이용계획확인서 발급

용) 700 0 700

150,000원*1개

700,000원*1대

부동산종합공부시스템(KRAS) 운영 36,270 26,270 10,000

201 일반운영비 36,270 26,270 10,000

01 사무관리비 30,000 20,000 10,000

○1 일반수용비 30,000 20,000 10,000

▷부동산종합공부시스템 DB암호화 S/W구입

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

행정운영경비(도시재생과) 90,860 89,001 1,859

인력운영비 54,739 52,105 2,634

인력운영비 54,739 52,105 2,634

101 인건비 54,739 52,105 2,634

01 보수 54,739 52,105 2,634

○시간외근무수당 54,035 52,105 1,930

○AI 비상근무 시간외근무수당 704 0 704

경정 54,035,000원

704,000원*1식

기본경비 36,121 36,896 △775



부서: 도시재생과

정책: 행정운영경비(도시재생과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 36,121 36,896 △775

201 일반운영비 21,385 23,256 △1,871

01 사무관리비 17,216 18,624 △1,408

○1 일반수용비 12,680 14,088 △1,408

▷부서운영수용비 9,980 11,088 △1,108

▷복사기,프린터기(토너,드럼)

2,700 3,000 △300

경정 9,980,000원

경정 2,700,000원

02 공공운영비 4,169 4,632 △463

○1 공공요금 및 제세 4,169 4,632 △463

▷우편요금 4,169 4,632 △463경정 4,169,000원

202 여비 8,536 7,440 1,096

01 국내여비 8,536 7,440 1,096

○기본업무수행여비 6,696 7,440 △744

○관외여비 1,500 0 1,500

○AI 비상근무 출장여비 340 0 340

경정 6,696,000원

1,500,000원*1식

340,000원*1식


